

Gutte Administration ApS

CVR-nr. 28 86 27 17

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Islands Brygge 64, 2. th.

2300 København S

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 29. august 2020

Dirigent

Henrik Gutte Koch

Selskabsoplysninger

Selskab

Gutte Administration ApS

Islands Brygge 64, 2. th.

2300 København S

CVR-nr.: 28 86 27 17

Hjemstedskommune: København

Direktion

Henrik Gutte Koch

Revision

Advisor - Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.734.841 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 15.951.975 og en egenkapital på kr.12.689.882.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	-97.581	186.103
Andre driftsindtægter	38.916	364.612
Eksterne omkostninger	-114.505	-138.158
Bruttoresultat	-173.170	412.557
1 Personaleomkostninger	-39.673	-24.381
2 Af- og nedskrivninger	-112.959	0
Andre driftsomkostninger	-2.260.000	-7.000
Resultat af ordinær primær drift	-2.585.802	381.176
3 Andre finansielle indtægter	331.920	204.449
3 Øvrige finansielle omkostninger	-73.713	-147.198
Ordinært resultat før skat	-2.327.595	438.427
4 Skat af ordinært resultat	592.754	-92.827
Årets resultat	-1.734.841	345.600
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	110.600	108.000
Overført resultat	-1.845.441	237.600
	-1.734.841	345.600

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger	6.653.392	9.171.976
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.000	252.959
5 Materielle anlægsaktiver	6.793.392	9.424.935
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.900.000	4.150.000
Udlån	0	1.560.000
Finansielle anlægsaktiver	4.900.000	5.710.000
Anlægsaktiver	11.693.392	15.134.935
Tilgodehavende selskabsskat	2.455	0
Andre tilgodehavender	3.795.979	2.324.339
Periodeafgrænsningsposter	15.000	15.000
Tilgodehavender	3.813.434	2.339.339
Værdipapirer og kapitalandele	0	1.853.032
Likvide beholdninger	445.149	177.918
Omsætningsaktiver	4.258.583	4.370.289
Aktiver	15.951.975	19.505.224

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.454.282	14.299.723
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	110.600	108.000
6 Egenkapital	12.689.882	14.532.723
Hensættelse til udskudt skat	8.654	26.123
Hensatte forpligtelser	8.654	26.123
Gæld til realkreditinstitutter	3.094.031	4.217.494
Deposita lejemål	50.985	0
Langfristede gældsforpligtelser	3.145.016	4.217.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.589	0
Selskabsskat	0	79.090
Anden gæld	99.834	649.794
Kortfristede gældsforpligtelser	108.423	728.884
Gældsforpligtelser	3.253.439	4.946.378
Passiver	15.951.975	19.505.224
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	7	
Eventualposter mv.	Ingen	

Noter

1 Personaleomkostninger	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	37.434	24.381
Pensionsbidrag	0	0
Andre sociale omkostninger	0	0
Personaleomkostninger	0	0
I alt	<u>37.434</u>	<u>24.381</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	112.959	0
I alt	<u>112.959</u>	<u>0</u>
3 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	331.920	204.449
Øvrige finansielle omkostninger	-73.713	-147.198
I alt	<u>258.207</u>	<u>57.251</u>
4 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	0	84.524
Regulering skat tidligere år	-575.285	0
Årets regulering af udskudt skat	-17.469	8.303
I alt	<u>-592.754</u>	<u>92.827</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	39.336	118.740
Skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>39.336</u>	<u>118.740</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>8.654</u>	<u>26.123</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2019	9.171.976	252.959
Tilgang	0	0
Afgang	-2.518.584	0
Kostpris 31. december 2019	<u>6.653.392</u>	<u>252.959</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets afskrivninger	0	112.959
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>112.959</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>6.653.392</u>	<u>140.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2019	<u>9.171.976</u>	<u>252.959</u>

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	14.299.723	108.000	14.532.723
Udloddet ordinært udbytte for 2019	0	0	-108.000	-108.000
Overført resultat	0	-1.845.441	110.600	-1.734.841
Egenkapital 31. december 2019	125.000	12.454.282	110.600	12.689.882

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

7 Pantsætninger og sikkerheder

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter kr. 3.094.031, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 6.653.392.

Herudover er der stillet sikkerhed for bankgæld af tredjemand for i alt kr. 532.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Koch

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-066322716916

IP: 2.111.xxx.xxx

2020-08-31 10:34:11Z

NEM ID 

Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-08-31 10:39:17Z

NEM ID 

Henrik Koch

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-066322716916

IP: 2.111.xxx.xxx

2020-08-31 10:46:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NU6F1-VD243-EYL5E-EQX15-14GOV-J6XJH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>